СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От       15.09.2023 г           № 15
с.Октябрьское
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения №18 от 28.04.2016 года «Об утверждении Порядка увольнения (Освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц,замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов,требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
           В соответствии с Федеральным законом от 25 .12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред.ФЗ от 10.07.2023 г №286-ФЗ),Совет народных депутатов решил:
1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения №18 от 28.04.2016 года «Об утверждении Порядка увольнения (Освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц,замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов,требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»:
А)В  Приложении 1 в пункте 1.3 пп б) ,в пункте 1.3.1 пп  б) слова «либо  представления заведомо недостоверных или неполных сведений» заменить словами «предоставления заведомо неполных сведений, за исключением случаев,установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений»;
Б) В  Приложении 2 в пункте 2.1.1.в абз.4«либо  представления заведомо недостоверных или неполных сведений» заменить словами «предоставления заведомо неполных сведений, за исключением случаев,установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                          В.И.Жидких